Fra: Olaf Hgie <olafhoie@lyse.net>

Sendt: onsdag 9. desember 2020 10:16

Til: Ordfgrer i Sandnes Kommune <ordforer@sandnes.kommune.no>; Tangen, Annelin
<Annelin.Tangen@sandnespolitiker.no>; Borgli, P4l Morten
<Pal.Morten.Borgli@sandnespolitiker.no>; Tore Andreas Haaland <tahaa@online.no>; Kenny Rettore
<kenny@rettore.no>; Lind, Alexandra Eva <Alexandra.Eva.Lind@sandnespolitiker.no>;
oddny.helen.turoy@ssandnes.kommune.no; Haland, Martin <martin.haland@sandnespolitiker.no>;
laila.espedal@sandnespoltiker.no; Selvikvag, Elin <elin.selvikvag@sandnes.kommune.no>;
erlend.kristensen@uis.no; heidi.bjerga@lyse.net; julosor@gmail.com; postmottak
<postmottak@sandnes.kommune.no>; Koldal, Ole Ronny <ole.ronny.koldal@sandnespolitiker.no>
Emne: ELDREOPPR@RET

TUSEN TAKK FOR AT DERE LYTTET TIL PENSJONISTENE OG DELVIS SNUDDE
ANGAENDE DEN GKONOMISKE STOTTEN TIL SENTRENE MOSSIGES MINDE OG
GANDSFJORD.

Vi har ikke hatt starre engasjement pa mange ar med hele 3320 underskrifter, Drive-
in, mange sider i pressen pa Facebook og Senior Norge Rogaland sin hjemmeside,
Pensjonistene gleder seg nd over at de framover fortsatt kan dra til Mossige og
Gandsfjord, delta pa aktivitetene, kose seg med venner med en kaffekopp mm, fa
en god middag selv om det trolig blir litt dyrere. Ikke minst er de lykkelige som far
god middag hjem pa daren og dermed ogsa et lite besgk. De frivillige er ogsa
tilfredse med a fa hjelpe til og veere til nytte.

Vi far nd masse spgrsmal hvordan det gar med Leirgauken. Dette er boken for
pensjonistene om hva som skjer i byen. Mange gamle ca 50 % kan ingenting om data
og en digitalisering av den vil by pa store problemer. Det krever opplaering, kjop av
PC og printer og for enkelte store kostnader. For gamle, litt syke og svake er dette
naermest umulig. Ikke alle heller har barn eller barnebarn i neerheten som kan hjelpe
til.

En tvangsdigitalisering kommer for raskt og burde vel fart til kurs fra det offentlige?
Kan frivillighjelp ved utsendelse veere en mulighet

Vi haper pa en god og rimelig lgsning med den "hellige" Leirgauken.

Hilsen

Olaf Haie
SeniorNorgeRogaland/Sandnes
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